

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA SEKRETARIAT

Jl. Medan Merdeka Utara Nomor 9-13, Telepon (021) 3843348 Faksimile (021) 3453553 Tromol Pos Nomor 212 Jakarta 10110 www.mahkamahagung.go.id

PENGUMUMAN

Nomor: 16/SEK/PENG.KP.1.1.5/V/2024

TENTANG HASIL PELAKSANAAN SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA PADA MAHKAMAH AGUNG RI TAHUN 2024

Berdasarkan hasil Seleksi Kompetensi Dasar dan Seleksi Kompetensi Bidang yang telah dilaksanakan oleh Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama pada Mahkamah Agung RI Tahun Anggaran 2024, dengan ini peserta yang dinyatakan lulus seleksi sebagai 3 (tiga) besar untuk masing-masing jabatan yang disusun berdasarkan ALPHABET sebagai berikut:

1. Kepala Biro Kepegawaian

NO	NAMA	JABATAN	UNIT KERJA
1	Bram Fahmi	Sekretaris	Pengadilan Tinggi Medan
2	Irwansyah	Kepala Bagian Mutasi II	Biro Kepegawaian Badan
			Urusan Administrasi
			Mahkamah Agung
3	Sahlanudin	Sekretaris	Pengadilan Tinggi Agama
			Palembang

2. Sekretaris Direktorat Jenderal Badan Peradilan Militer dan Peradilan Tata Usaha Negara

No	Nama	Jabatan	Unit Kerja
1	Ferri Taufik	Auditor Ahli Madya	Badan Pengawasan
	Ferdiansyah		Mahkamah Agung
2	Sodikin	Kepala Bagian Umum	Badan Pengawasan
			Mahkamah Agung
3	Sutarno	Kepala Sub Direktorat	Direktorat Jenderal Badan
		Bimbingan dan	Peradilan Agama
		Monitoring Administrasi	Mahkamah Agung
		Peradilan Agama	

3. Sekretaris Pengadilan Tinggi Agama Yogyakarta

NO	NAMA	JABATAN	UNIT KERJA
1	Jumadi	Kepala Bagian Umum Kepegawaian	Biro Kepegawaian Badan Urusan Administrasi
			Mahkamah Agung
2	Prasetya Puji Raharja	Sekretaris	Pengadilan Agama Surabaya
3	Rofian	Sekretaris	Pengadilan Agama Kupang

4. Sekretaris Pengadilan Negeri Sidoarjo Kelas IA Khusus

NO	NAMA	JABATAN	UNIT KERJA
1	Musniati	Sekretaris	Pengadilan Negeri Limboto
2	Pujiono	Sekretaris	Pengadilan Negeri Sukoharjo
3	Syahrir	Kepala Bagian Umum dan Keuangan	Pengadilan Tinggi Surabaya

Keputusan Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama pada Mahkamah Agung RI Tahun Anggaran 2024 tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan, terima kasih.

Dikeluarkan di Jakarta Pada tanggal 21 Mei 2024

Plt. Sekretaris Mahkamah Agung Selaku Ketua Panitia Seleksi



Sugiyanto